Castrenſis Capitaneus Premyslense, ex tunc receptu Supto, qđo ad  
respondendū sperat mediante, semper in p̄nibus p̄stationis  
Terminis tanquam peremptorio stare, p̄ sui parore, respon-  
dere, Vadum p̄statum tenere, Incursum p̄sentis facere, 1191  
ac omne indicatum pati debet et tenetur, seq̄ ac suos  
p̄ciores ad eaq̄ omnia inscribit et obligat p̄sent, Nam  
Terminū p̄imum peremptorium, et alios omnes exinde con-  
sequentes p̄ad l̄cisq̄ terminos semper peremptos, Vera  
Infirmitate, p̄maiori, minorumq̄ l̄cionum, legone intra  
Vel extra Regnum, Seruitis militari, ad Munimenta ad Eiectos,  
Vel alijs quibusvis d̄lonibz et legatibz impediendis non  
differendo, ad Quietationem p̄terea Vera p̄minos officij p̄fici  
Castrenſis Capitaneus Premyslens Terminos, d̄lonem p̄bi non  
recipiendos, nullasq̄ Motiones, appellationes, ac earum p̄-  
sequutiones faciendo, ac p̄missa omnia p̄d̄is l̄cisq̄  
Vel tripliciter, Evasioibz, Suspensionibz, fatalis Juris  
p̄scriptioe Terri, bello, formentis neg, ac alijs oibz Juris  
remedijs ad defensas non subterfugiendo, ne modo a l̄co  
quous eadendo. Ita sua p̄senti personate Recogni-  
tione ad p̄missa omnia et singula mediante.

## Bilinski Pastamskie Obligat.

Comparens personatim coram Officio, et l̄cis p̄sent Castrenſis  
Capitaneus Premyslens Nobilis Stephanus Bilinski Szafnar, 1104  
Sanguine et corpore cans, a Terris, d̄ctibz, Juribz Juridic-  
tionibusq̄ suis quibusvis p̄p̄is et competentibz recedendo,  
p̄sent vero Castrenſis Capitaneus Premyslens Juridoni quoad actū  
hunc attinet, se cum l̄cionibz, ac bonis suis gentis omnibz  
totaliter ac plenarie incorporand. acq̄ subyucendo p̄tam.

libere, publice, ac vere presumpserunt. Quia ipse Bonus  
 sua propria et hereditaria iura, videlicet Dworkijska  
 Pręsi Zagonow ad Zagumenia, obolę miedzij Bereszicka.  
 Item Suleos Wukiem prosto gaju: w obolę Zagonow  
 Osm. Item nadzitrnowie Zagonow dzreńc. Item w obolę  
 re Zagonow trzy z Lianozę uina Kojanie, in Bonus  
 Villa Lęcia Terra co dętu pęw Pręmyszeń uęd corone-  
 stęd. Sum omnię pęwstom iure domini, pęnate, tribuęne  
 obligatoris, cunę omnię, et singulis bonod corone, w lęchabę  
 fructibę, pęntibę, reditibę, commodis, emolumentis, obuentibę  
 attinentięq; eęertę nęd gęntę wiuersis, nullis pęnę, exceptis  
 et exclusis, neę, sed gęntę, suis q; succętibę, autę pęniam  
 a tęo reseruatę, Verum ita tę, longę, uęcum ferentę libęreę  
 qutę pęwstom bonorum hęreditas se in suis metis et lęmi-  
 tions ab antiquo exęndit et pęndit uęq; ut eaq; bona  
 ipęmet dęns tenuit, habuit, et pępędebat, ipęmę conuer-  
 nebant, ac eędem legęne seruiębant; Jam pęnę, et de  
 facto Nobili Stephano Laclawski, eiusq; succętibę  
 in Summa Quęq; uęq; uęnta florenę polonę, hęc et ab actu  
 pęw ad festum pęnertionis Sancti Pauli apęstoli  
 per Annunę pęnę uęnturum inuęns, et inde festu  
 pęnę bonod corone Exemptoris, Summęq; Supęrd  
 Quęq; uęq; uęnta florenę polonę totalis et intęgrę per-  
 soluboris, ex tunc et tunc ad Annunę festu ad festu  
 q; similitę die et festu pęnertionis Sancti Pauli apęstoli  
 sese dęterminauę, Annis et festis, sese contęnue et męn-  
 diale sequęntę, usq; ad Exemptionem bonod pęwstom summęq;  
 męratę totalis et intęgrę realitę effęctiuę pęrtęntę

1143

obligavit, insinavit, et inuadiavit, put obligat, insinavit,  
et inuadiavit presentibus. In quibus quibus bona, omniaque omnia  
presentia, et Regnum obligata et inuadiata, cum exone et  
de facto isdem Regis Nri Stephani Bitunsi Lafran-  
catis Nobili Heronio Paclawski obligatario suo, eiusque  
posteris, eorumque officio presentia dabit et admittit, reatens in-  
firmationem, et actuatem, pacificamque possessionem, et  
quomocumque competentem, et Nri Regis, die quacumque voluerit  
officio acceptum, presentiam obligatarium suum ipsaque porro  
habeat ea bona, omniaque omnia presentia inuadiata, cum vniuersis  
eorum utilitatibus et usufructibus, attinentibus et pertinentibus  
genti omnibus tenendis, habendis, et possidendis, illisque quiete  
et pacifice usufruendi, ac ad viros suos, suorumque successorum  
quosuis beneplacitos libere et effectuatim converterend  
modo ac iure obligatario. Deberg et tenebitur in vniuersis  
Regis, quos, ac suos successores, in eorumque bonis suis genti  
omnibus, summisque pecuniis quibusuis habitis et habendis  
eidem supra obligatario suo insinavit et obligavit presentia  
ipsius et eorumque successorum in dictis bonis, omniaque omnia  
presentia et Regnum inuadiatis, et tunc eorumque bonis ab  
omni et quavis impetitione vindicta, quarumcumque per-  
sonarum, cuiuscumque conditionis, status, et sexus, cuiuscumque  
causarum exornanda in omni iudicio et officio Regni  
semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere, euen-  
ire, intercedere, et liberare, indemneque cum penis  
reddere, ne non hanc ea bona, omniaque omnia presentia  
se Regnum obligata et inuadiata ab omnibus in genere  
Iuris et Inscrptionibus presentibus et posteris in vniuersis

Omnia modo quous uicium personarum factis  
 et faciendis, tum etiam a quibuslibet personis super earum  
 bona nichil quous importatis et temporaria fueris demum  
 et perueniens, presertimque iuris quibuslibet in quous puncto  
 et gradu iuris dependent, et in quous Iudicio et officio  
 Regni obtinere et obtinere, ac super promissis omnibus presentibus  
 obligatis perueniens et perueniens emundare et aliter  
 mundare et liberare semper facere, ac etiam Interim in personam  
 eorum officio presentem admittam in fundum bonorum presentem  
 inuadiatorum dum per Alialem eorum duos offere requiratur  
 non denegare, imo debet et tenebitur eandem liberare  
 et effectuatueri admittere, datam et admittam eorum postea et  
 usum fuerit promissis omnibus presentem inuadiatorum quous modo  
 tam per te quam suas quasuis submissas et subordinatas  
 personas non proferre, nec admittere, ipsam obligata  
 in unum suum, et illis posteris in promissis omnibus presentibus  
 obligatis nullo modo iniuriari, ita ut haec eorum bona, presentia  
 omnia presentem inuadiata idem obligataque eorum cum suis  
 posteris quiete et pacifice presentem inuadiatorum obligato non ad  
 quous tenere, habere, et possidere queat, illisque uti finem  
 possit, usque ad exemptionem bonorum eorum summamque  
 in rebus totatis et integris realem et effectiuam perso-  
 nationem, idque sub datus sumis summam quin quaginta  
 florens presentem, per eandem presentem, sine eius posteris  
 septo obligataris suis, sine eius successoribus, ob non  
 completionem promissis omnibus et singulis tamen presentem  
 in toto, totumque presentem fuerit ad solvendum presentem.  
 quous quous presentem modo presentem ad solvendum presentem, ac pro re  
 aliquam presentem presentem presentem non completa complenda

Itaq̄ exas m̄atq̄ Reoḡis Nobilis Stephani Bilinski  
Praefran, sine eius favore, ad instantiam facti Nobilis H45  
Stephani Paclawski obligatarij sui, de eius posterum, 1195  
ad officium p̄sens, p̄strem p̄p̄neate p̄mij's h̄ud extore  
reestudupto, quo ad r̄ndum spectat medius, r̄mp  
in p̄mo p̄tōnis Terminis tanquam peremptorio stare  
Iuri parere, r̄ndere, Vadim p̄ factum h̄ere Interim h̄uc  
satis facere, ac omne iudicatum pati debet et tenebre  
seq̄ ac suos favore ad eaq̄ oia inscribit et obligat  
p̄d̄, illum Terminum p̄m̄m peremptorium, et alios oes  
exinde consequens p̄d̄ eundem Terminos tenet perem-  
ptorios, Vera Infirmos regnaion, miris r̄nd p̄uorū  
Legone intra Telextra Regnum Senitris militari, ad  
Munimenta, ad Euiorem, Vel alijs quibusvis d̄ionibz  
et legatibz, impedimentū nondifferendo, ad Quietonem  
p̄trea h̄tra p̄cos officij facti p̄strem p̄p̄neate. P̄d̄-  
mij's h̄ud Terminos, d̄ionem sibi non recipiendo, nullasq̄  
Motions, appetiones, ac earum p̄sequones faciendo,  
ac p̄missa omnia p̄d̄is singulis Vel tripliciter, Eua-  
sionibz, Suspensionibz, fatalijs Iuris, p̄terone Ter-  
bello, Conuentiones, ac alijs oibz Iuris remedijs eode-  
sentis non subterfugendo, ne modo alio quod eua-  
dendo. Haec p̄p̄neate personaliter recognitione ad p̄missa  
omnia et singula mediante.

Brochowski et Goltkowski  
Roborant et Consortes su-  
as statuent.